令和２年８月24日
１年生保護者様
大阪市立鶴見南小学校
　　　　　　　　　　　　　　　校長　　松本　学

８/25来校時における本校の新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて８/25（火）に予定しております大清掃ですが、「安全な学習環境」及び「安心して活動できる環境」を構築するために以下のことについて、保護者の皆さまへご協力をお願いしたいと考えております。
お手数をおかけしますが、全ては児童・保護者・教職員を新型コロナウィルスから守り、安全な学習環境を確保するためとご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

記

· 参加は各家庭１名以内とする。
· 来校前に、保護者自身で検温・健康観察を実施する。
· 来校した際に、下記の健康観察表を提出する。キリトリ

体温　　　　　　℃（来校前の体温を記入してください）
	1
	上記の体温は、
平熱より一度以上高い
	はい
	いいえ
	該当する方へ〇をしてください

	2
	せき
	あり
	なし

	3
	のどの痛み
	あり
	なし

	4
	鼻水・鼻づまり
	あり
	なし

	5
	体調（息苦しさ・だるさ 等）
	あり
	なし

	6
	その他（におい・味がしない、筋肉痛、頭痛、嘔吐、下痢 等）
	あり
	なし

	7
	ご家族の状況
	①~⑥の症状
	あり
	なし

	8

	PCR検査
	受ける
	受けない

※①～⑧のうち、一つでも「はい」、「あり」または「受ける」に〇がつく方は、校内へ入ることができません。

上記の表へ回答したことに、事実と違うことはありません。

年　組　　児童名：
　　　　　保護者名：

※保護者名の欄に自署するか押印をお願いします。
[bookmark: _GoBack]